
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 38

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:50:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2021

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2021 13:39:34

Data de Abertura/Horário: 28/09/2021 13:39:34

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Constitui objeto do presente a aquisição de um caminhão novo, 0 km, traçado, com tração
mínima 6x4, ano/modelo 2021/2021, equipado com caçamba basculante, de 14m³, destinado ao
Departamento Municipal de Infra-Estrutura, em conformidade com o CV MAPA Nº 907444/2020
Resumo: Constitui objeto do presente a aquisição de um caminhão novo, 0 km, traçado, com tração
mínima 6x4, ano/modelo 2021/2021, equipado com caçamba basculante, de 14m³, destinado ao
Departamento Municipal de Infra-Estrutura, em conformidade com o CV MAPA Nº 907444/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2021 13:49:39 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_EDITAL-PE-CAMINHAO_TRUQUE_BASCULANTE.pdf

